

Schär pizzabodem 300g

ref. 6591

cnk 1728-146

Productbeschrijving

Glutenvrij Pizzabodem

Kenmerken

Glutenvrij (max 20 ppm)

Lactosevrij

Bron van vezels (min 3g/100g)

Zonder eieren

Laag FODMAP gehalte

Tarwevrij



Ingrediënten

Maïszetmeel, rijstmeel, zuurdesem 13% (rijstmeel, water), water, aardappelzetmeel, verdikkingsmiddel: hydroxypropyl methylcellulose (E-464); rijstzetmeel, maïsmeel, glucoseroop, gist, dextrose, extra vierge oliëfolie 1,6%, zonnebloemolie, plantaardige vezels (psyllium), geïodeerd zout (zout, kaliumjodide), ethylalcohol, SOJAeiwitten, rijsmiddelen: glucono-delta-lacton (E-575), natriumbicarbonaat [E-500 (i)]; zuren: wijnsteenzuur (E-334), citroenzuur (E-330).

Kan sporen van mosterd bevatten

Land van oorsprong: Italië

Microbiologische criteria

Totaal kiemen: <1000Kve/g

Gisten: <10Kve/g

Schimmels: <10Kve/g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 5 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C

Droog bewaren

Na opening dient het de dag zelf gebruikt te worden.

Bereidingswijze

Garneer en bak het in een voorverwarmde oven op 220°C gedurende 8 à 10 minuten.

Datum laatste wijziging: 02/08/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Inhoud st 2 x 150g

Bruto kg/st 0,409

Netto kg/st 0,300

L st (m) 0,280

B st (m) 0,038

H st (m) 0,258

/sec.verp. 4

Bruto kg/sec.verp. 1,810

Netto kg/sec.verp. 1,200

L sec.verp. (m) 0,164

B sec.verp. (m) 0,266

H sec.verp. (m) 0,299

sec.verp/laag 12

sec.verp/pallet 72

lagen/pallet 4

EAN verkoopseenheid



8 008698 002025

Schär pizzabodem 300g

Nutritionele analyse

	/100 g		%RI
Energie kJ	1231		
kcal	291		
Vetten (g)	3,5		
Verzadigde vetzuren (g)	0,5		
Koolhydraten (g)	60		
Suikers (g)	2,7		
Vezels (g)	4,7		
Eiwitten (g)	3		
Zout (g)	1,3		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij